
 
 

UCHWAŁA NR CV/1012/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 125/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2011 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych i ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 125/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia 
zmienionej Uchwałą Nr 372/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 września 2016 r., Uchwałą 
Nr V/67/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 grudnia 2018 r. oraz Uchwałą Nr LXXXVII/833/2022 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 r. oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 125/2011 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. użyty w różnych przypadkach zwrot "mieszkanie chronione" lub "mieszkania chronione" zastępuje się 
użytym w odpowiednich przypadkach zwrotem "mieszkanie treningowe" lub "mieszkania treningowe", 

2. w ust. 4 Załącznika nr 1 po pkt 8) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9) w brzmieniu: 

„9) opłata za abonament telewizyjny i radiowy.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 13008


	UCHWAŁA NR CV/1012/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-30T13:45:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




